


Чекор 1: Преземање на апликацијата S-Banka



Чекор 2: Активација со активациски кодови добиени на ЅМЅ и email

Притиснете на копчето 
Регистрација

Од понудените начини на 
регистрација притиснете на 
опцијата Активациски 
кодови / Експозитура

Во полето Активациски код 
1 (СМС), внесете го кодот 
кој го добивте на СМС.
Во полето Активациски код 
2 (e-mail), внесете го кодот 
кој го добивте на Вашата e-
mail адреса.

Откако ќе ги внесете двата 
кодови се појавува екран за 
креирање на ПИН код кој во 
иднина ќе го користите за 
најава на апликацијата 
S-Banka.

По успешно креираниот 
ПИН код, добивате пристап 
до S-Banka апликацијата



Чекор 2: Активација со Идентификација преку OneID

Притиснете на копчето 
Регистрација

Од понудените начини на 
регистрација притиснете на 
опцијата OneID
Верификација

Од понудените опции 
изберете го каналот кој 
сакате да го активирате

Следен чекор е да се даде 
согласност за избраниот 
канал и се селектира 
опцијата се согласувам и се 
притиска на Продолжи

Внесете го Вашиот матичен 
број, и притиснете на 
Продолжи



Чекор 2: Активација со Идентификација преку OneID

Внесете ја e-mail адресата 
со која сте регистрирани на 
OneID и притиснете на 
Продолжи

Внесете ја лозинката со која 
сте регистрирани на OneID и 
притиснете на Најавете се

Притиснете на копчето Се 
согласувам

Испратена е нотификација 
на OneID

Отворете ја нотификацијата 
која ја добивте од OneID 
апликацијата



Чекор 2: Активација со Идентификација преку OneID

Притиснете на копчето 
Одобри и вратете се на S-
Banka апликацијата

Откако ќе го одобрите 
барањето се појавува екран 
за креирање на ПИН код кој 
во иднина ќе го користите 
за најава на апликацијата S-
Banka

По успешно креираниот 
ПИН код, добивате пристап 
до S-Banka апликацијата



Доколку имате потреба од дополнителни појаснувања или
водење низ процесот на активација можете да се обратите на
02/15 050.

Ви благодариме на довербата!
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